[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

25.04.2014

                                                          №  1499-61/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайства трудового коллектива ГБУЗ «Пензенская городская клиническая больница №5» от 03.04.2014 № 01-02/714, Управления образования города Пензы от 18.04.2014 № 891/01-28, депутата Шуварина А.Н. от 23.04.2014 № 12, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Объявить Благодарность Пензенской городской Думы:

1)  Зиновьеву Дмитрию Юрьевичу,   кандидату медицинских наук, главному   врачу   ГБУЗ   «Пензенская   городская  клиническая больница №5», Отличнику здравоохранения, за многолетний плодотворный труд в системе здравоохранения, большой личный вклад в работу  по организации и оказанию лечебно-профилактической помощи жителям города Пензы;

2) за многолетнюю плодотворную работу, высокое педагогическое мастерство, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие системы образования в городе Пензе:

а) Баландиной Татьяне Николаевне, учителю физической культуры муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 58 города Пензы;

б) Некрасовой Татьяне Александровне, педагогу-организатору муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 58 города Пензы;

в) Сидоровой Наталье Владимировне, заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 123 города Пензы;

г) Усковой Надежде Петровне, заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 56 города Пензы, Почётному работнику общего образования Российской Федерации;

д) Шадчневой Галине Михайловне, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 35, Почётному работнику общего образования».

Глава города                                                                                                        Ю.П. Алпатов